
UCHWAŁA NR XXXI/288/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy  najmu lokalu użytkowego 
na okres powyżej 3 lat, nie dłużej niż do 10 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego, o powierzchni 87,58 m2, znajdującego się na I piętrze w budynku krytej pływalni w Gorzycach 
przy ul. Bogumińskiej 31, położonego na działce nr 535/6 karta mapy 5 obręb Gorzyce, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Wodzisławiu Śl. prowadzona jest księga wieczysta  GL1W/00064531/8, pod usługi w zakresie 
kultury fizycznej, na okres powyżej 3 lat, nie dłużej niż do 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 9DFD4DC9-B00B-40F8-9111-E41EAE145839. Podpisany Strona 1




